
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mityng otwarcia sezonu

CHORZÓW, 27.04.2019

27 kwietnia 2019

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2019-04-27   11:00:

1 64 Laura CICHY 2004-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.205

2 27 Paulina NAWROT 2006-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.384

3 66 Wanessa OZIĘBŁO 2004-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.613

4 564 Julia KUBECZKO 2005-06-22 MKS Tempo Kęty(MA) 14.261

5 140 Wiktoria WICHEREK-DROST 2005-02-03 MKS-MOS Katowice(SL) 14.572

6 Aleksandra SZCZYRBA 2004-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS6

Bieg 2/3 Start: 2019-04-27   11:00:

1 123 Hanna SMORCZEWSKA 2005-02-11 MKS-MOS Katowice(SL) 13.997

2 5 Malwina LAZAR 2005-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.118

3 566 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21 MKS Tempo Kęty(MA) 14.315

4 534 Justyna KONIOR 2005-09-07 MKS Tempo Kęty(MA) 14.383

5 50 Emilia MAJKA 2005-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.174

6 573 Anna POLAK 2006-02-22 MKS Tempo Kęty(MA) 15.286

Bieg 3/3 Start: 2019-04-27   11:00:

1 412 Karolina BARTUSEK 2003-05-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.184

2 105 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 14.472

3 16 Justyna KRĘTOSZ 2005-05-26 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.457

4 109 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów(SL) 13.793

5 112 Maja IDZIŃSKA 2005-09-16 TS AKS Chorzów(SL) 14.786

6 73 Dominika MACHALICA 2006-04-15 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.791
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27 kwietnia 2019

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Laura CICHY 2004-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.201

Bieg 1 Paulina NAWROT 2006-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.382

Bieg 1 Wanessa OZIĘBŁO 2004-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.613

Bieg 3 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów 13.794

Bieg 2 Hanna SMORCZEWSKA 2005-02-11 MKS-MOS Katowice 13.991

Bieg 2 Malwina LAZAR 2005-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice 14.112

Bieg 3 Karolina BARTUSEK 2003-05-03 TL Pogoń Ruda Śląska 14.181

Bieg 1 Julia KUBECZKO 2005-06-22 MKS Tempo Kęty 14.264

Bieg 2 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21 MKS Tempo Kęty 14.313

Bieg 2 Justyna KONIOR 2005-09-07 MKS Tempo Kęty 14.384

Bieg 3 Justyna KRĘTOSZ 2005-05-26 MKS Czechowice-Dziedzice 14.453

Bieg 3 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów 14.472

Bieg 1 Wiktoria WICHEREK-DROST 2005-02-03 MKS-MOS Katowice 14.575

Bieg 3 Maja IDZIŃSKA 2005-09-16 TS AKS Chorzów 14.785

Bieg 3 Dominika MACHALICA 2006-04-15 MKS Czechowice-Dziedzice 14.796

Bieg 2 Emilia MAJKA 2005-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.175

Bieg 2 Anna POLAK 2006-02-22 MKS Tempo Kęty 15.286

Bieg 1 Aleksandra SZCZYRBA 2004-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  11:00:

Start: 2019-04-27   11:00:

1 517 Julia MICHAŁOWSKA 2006-03-24 MKS Tempo Kęty(MA) 13.69

2 6 Weronika JATKOWSKA 2007-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.17

11.42 12.46 13.69 12.38 12.17 12.09Julia MICHAŁOWSKA

9.54 10.60 11.17 9.88 9.77 9.85Weronika JATKOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  11:00:

Start: 2019-04-27   11:00:

1 79 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.82

I II III IV V VI

x x x 8.22 x 8.82Aleksandra MAZUREK
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27 kwietnia 2019

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  11:00:

Start: 2019-04-27   11:00:

1 80 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.16

2 71 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.72

3 67 Kinga KIELAR 2002-01-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.62

4 14 Maria FLASIŃSKA 2005-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.61

5 32 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.39

6 66 Wanessa OZIĘBŁO 2004-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.09

7 768 Natalia KOSS 2004-11-11 UKS Czwórka Żory(SL) 8.88

8 6 Weronika JATKOWSKA 2007-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.76

9 46 Adrianna PRZYBYŁO 2004-03-01 UKS Czwórka Żory(SL) 7.99

517 Julia MICHAŁOWSKA 2006-03-24 MKS Tempo Kęty(MA) DNS

I II III IV V VI

8.96 9.06 9.78 10.16 9.35 9.42Izabela WYDERKA

9.06 9.57 9.72 9.41 9.66 9.44Natalia NAWROT

x 9.21 9.01 9.38 9.62 9.16Kinga KIELAR

9.56 9.61 9.40 9.58 8.81 9.51Maria FLASIŃSKA

8.47 9.04 9.39 8.62 8.93 9.09Zuzanna SKRZEKOWSKA

8.64 x 8.99 9.07 9.08 9.09Wanessa OZIĘBŁO

x 8.63 8.12 8.88 8.71 8.58Natalia KOSS

8.47 8.11 8.76 7.48 8.01 7.53Weronika JATKOWSKA

7.52 7.99 7.48 - - -Adrianna PRZYBYŁO

- - - - - -Julia MICHAŁOWSKA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  11:00:

Start: 2019-04-27   11:00:

1 116 Oktawiusz KULESZA 2001-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 6.27 0,.0

2 255 Dawid WÓJCIK 2004-01-10 MOSM Tychy(SL) 5.95 0.0

3 11 Borys MINORCZYK 2003-09-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 5.67 +0.5

4 7 Jan WIECZOREK 2004-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.89 0.0

5 13 Rafał GRYGIERCZYK 2005-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.58 -0.2

6 542 Kacper KOZIOŁ 2000-11-27 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 4.56 0.0

7 551 Konrad TALIK 2007-11-04 MKS Tempo Kęty(MA) 4.41 0.0

409 Sebastian BUSZ 2004-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS

401 Mateusz JANIA 2003-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS

415 Dawid CHLEBISZ 2000-02-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS
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27 kwietnia 2019

I II III IV V VI

6.09 6.27 6.15 5.64 5.94 6.18Oktawiusz KULESZA
0,.0 0,.0 -0,8 -0,8 -0,3 -0,7

5.50 5.72 5.68 5.50 5.93 5.95Dawid WÓJCIK
-2.1 0.0 -0.1 -0.6 0.0 0.0

5.67 5.47 5.25 4.30 4.95 5.45Borys MINORCZYK
+0.5 0.0 -0.2 0.0 0.0 -0.8

x x x 4.36 4.31 4.89Jan WIECZOREK
0.0 0.0 -1.3 -1.9 +0.1 0.0

4.39 4.38 4.58 4.25 x 4.29Rafał GRYGIERCZYK
0.0 +0.3 -0.2 -0.6 0.0 -1.9

3.84 4.32 x x 4.56 4.43Kacper KOZIOŁ
0.0 -0.6 +0.4 -0.1 0.0 0.0

x 4.16 4.41 4.03 4.23 4.12Konrad TALIK
-0.3 -1.0 0.0 0.0 0.0 -0.4

- - - - - -Sebastian BUSZ

- - - - - -Mateusz JANIA

- - - - - -Dawid CHLEBISZ

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2019-04-27   11:10:

1 51 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) 11.603

2 11 Borys MINORCZYK 2003-09-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.072

3 76 Łukasz PALETKO 2003-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.271 PB 

4 74 Jan WIECZOREK 2004-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.296

5 74 Patryk HEĆKO 2002-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.445

7 Piotr MLECZEK 2005-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS7

415 Dawid CHLEBISZ 2000-02-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS4

Bieg 2/2 Start: 2019-04-27   11:10:

1 111 Bartosz SZAROTA 1996-01-06 TS AKS Chorzów(SL) 12.353

2 129 Kamil NIBISZ 2001-04-14 MKS-MOS Katowice(SL) 12.762

3 56 Olaf ŚWIERCZEK 2004-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.185 PB 

4 551 Konrad TALIK 2007-11-04 MKS Tempo Kęty(MA) 14.436 PB 

13 Rafał GRYGIERCZYK 2005-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno 11.601

Bieg 1 Borys MINORCZYK 2003-09-30 MKS Czechowice-Dziedzice 12.072

Bieg 1 Łukasz PALETKO 2003-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice 12.273 PB 

Bieg 1 Jan WIECZOREK 2004-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.294

Bieg 2 Bartosz SZAROTA 1996-01-06 TS AKS Chorzów 12.351

Bieg 1 Patryk HEĆKO 2002-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.445

Bieg 2 Kamil NIBISZ 2001-04-14 MKS-MOS Katowice 12.762

Bieg 2 Olaf ŚWIERCZEK 2004-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice 13.183 PB 

Bieg 2 Konrad TALIK 2007-11-04 MKS Tempo Kęty 14.434 PB 

Bieg 1 Piotr MLECZEK 2005-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 2 Rafał GRYGIERCZYK 2005-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS

Bieg 1 Dawid CHLEBISZ 2000-02-15 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS
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27 kwietnia 2019

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2019-04-27   11:20:

1 27 Paulina NAWROT 2006-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.356 PB 

2 512 Katarzyna KOS 2001-06-12 MKS Tempo Kęty(MA) 8.665 PB 

3 564 Julia KUBECZKO 2005-06-22 MKS Tempo Kęty(MA) 8.922

4 566 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21 MKS Tempo Kęty(MA) 8.931 PB 

5 534 Justyna KONIOR 2005-09-07 MKS Tempo Kęty(MA) 8.954

6 140 Wiktoria WICHEREK-DROST 2005-02-03 MKS-MOS Katowice(SL) 9.097

7 101 Julia NIEMIEC 2008-12-21 TS AKS Chorzów(SL) 10.323 PB 

Bieg 2/2 Start: 2019-04-27   11:20:

1 1 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 8.565 PB 

2 2 Zuzanna BLUTKO 2004-01-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 8.617 PB 

3 27 Hanna SMORCZEWSKA 2005-02-11 MKS-MOS Katowice(SL) 8.833 PB 

4 12 Maja MILATA 2007-02-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.354

5 16 Wiktoria ABSYL 2007-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.496 PB 

6 102 Amelia PUDŁOWSKA 2009-03-22 TS AKS Chorzów(SL) 9.802

7 106 Alicja OLBRICH 2009-03-25 TS AKS Chorzów(SL) 10.791

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paulina NAWROT 2006-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.351 PB 

Bieg 2 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 8.561 PB 

Bieg 2 Zuzanna BLUTKO 2004-01-29 KB MOSiR Jastrzębie 8.612 PB 

Bieg 1 Katarzyna KOS 2001-06-12 MKS Tempo Kęty 8.662 PB 

Bieg 2 Hanna SMORCZEWSKA 2005-02-11 MKS-MOS Katowice 8.833 PB 

Bieg 1 Julia KUBECZKO 2005-06-22 MKS Tempo Kęty 8.923

Bieg 1 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21 MKS Tempo Kęty 8.934 PB 

Bieg 1 Justyna KONIOR 2005-09-07 MKS Tempo Kęty 8.955

Bieg 1 Wiktoria WICHEREK-DROST 2005-02-03 MKS-MOS Katowice 9.096

Bieg 2 Maja MILATA 2007-02-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.354

Bieg 2 Wiktoria ABSYL 2007-06-12 UKS Trójka Mikołów 9.495 PB 

Bieg 2 Amelia PUDŁOWSKA 2009-03-22 TS AKS Chorzów 9.806

Bieg 1 Julia NIEMIEC 2008-12-21 TS AKS Chorzów 10.327 PB 

Bieg 2 Alicja OLBRICH 2009-03-25 TS AKS Chorzów 10.797

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2019-04-27   11:30:

1 51 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) 7.363

2 255 Dawid WÓJCIK 2004-01-10 MOSM Tychy(SL) 7.741 PB 

3 552 Igor PUDEŁKO 2006-06-22 MKS Tempo Kęty(MA) 9.282 PB 

4 117 Tymoteusz MATYJASZCZYK 2009-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 11.006

102 Szymon MACHNIK 2007-08-17 TS AKS Chorzów(SL) DNS5

Piotr ZACZYK 2010-08-11 TS AKS Chorzów(SL) DNS4
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Bieg 2/3 Start: 2019-04-27   11:30:

1 704 Mateusz MISTEREK 2005-07-04 MOSM Tychy(SL) 7.884 PB 

2 23 Kamil NIBISZ 2001-04-14 MKS-MOS Katowice(SL) 8.132

3 551 Konrad TALIK 2007-11-04 MKS Tempo Kęty(MA) 8.913 PB 

3 17 Tomasz LUBOWIECKI 2006-05-13 MOSM Tychy(SL) 8.915

5 106 Wojciech KRÓL 2009-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 10.356

6 113 Bartłomiej Kasza 2010-04-09 TS AKS Chorzów(SL) 11.631

Bieg 3/3 Start: 2019-04-27   11:30:

1 23 Karol NOWAK 2004-01-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.075 PB 

2 502 Eryk DWORNIK 2004-12-21 MKS Tempo Kęty(MA) 8.583 PB 

3 3 Bartosz GANCARCZYK 2004-01-25 MOSM Tychy(SL) 8.691

4 7 Szymon RATKA 2006-09-28 MOSM Tychy(SL) 9.176

5 31 Jan FRĄCEK 2010-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 11.744

Bartosz IDKOWIAK 2008-01-01 TS AKS Chorzów(SL) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno 7.361

Bieg 1 Dawid WÓJCIK 2004-01-10 MOSM Tychy 7.742 PB 

Bieg 2 Mateusz MISTEREK 2005-07-04 MOSM Tychy 7.881 PB 

Bieg 3 Karol NOWAK 2004-01-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.071 PB 

Bieg 2 Kamil NIBISZ 2001-04-14 MKS-MOS Katowice 8.132

Bieg 3 Eryk DWORNIK 2004-12-21 MKS Tempo Kęty 8.582 PB 

Bieg 3 Bartosz GANCARCZYK 2004-01-25 MOSM Tychy 8.693

Bieg 2 Tomasz LUBOWIECKI 2006-05-13 MOSM Tychy 8.913

Bieg 2 Konrad TALIK 2007-11-04 MKS Tempo Kęty 8.913 PB 

Bieg 3 Szymon RATKA 2006-09-28 MOSM Tychy 9.174

Bieg 1 Igor PUDEŁKO 2006-06-22 MKS Tempo Kęty 9.283 PB 

Bieg 2 Wojciech KRÓL 2009-01-01 TS AKS Chorzów 10.355

Bieg 1 Tymoteusz MATYJASZCZYK 2009-01-01 TS AKS Chorzów 11.004

Bieg 2 Bartłomiej Kasza 2010-04-09 TS AKS Chorzów 11.636

Bieg 3 Jan FRĄCEK 2010-01-01 TS AKS Chorzów 11.745

Bieg 1 Piotr ZACZYK 2010-08-11 TS AKS Chorzów DNSDNS

Bieg 3 Bartosz IDKOWIAK 2008-01-01 TS AKS Chorzów DNSDNS

Bieg 1 Szymon MACHNIK 2007-08-17 TS AKS Chorzów DNSDNS

 

150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-04-27   11:40:

1 25 Wiktoria CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 20.553 PB 

2 1 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 21.255 PB 

3 2 Zuzanna BLUTKO 2004-01-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 21.486

4 137 Ewa ŚRUTEK 2004-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 22.391

5 60 Katarzyna ROZMUS 2002-01-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 23.512

6 112 Lena FRĄCEK 2007-02-22 TS AKS Chorzów(SL) 25.114
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  11:50:

Start: 2019-04-27   11:50:

1 33 Michał KWIECIEŃ 1999-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.86

2 232 Mariusz SYZDEK 1989-10-29 UKS Czwórka Żory(SL) 14.18

3 118 Adam GRUDZIEŃ 1987-03-29 TS AKS Chorzów(SL) 10.74

4 107 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 9.41

I II III IV V VI

13.77 14.15 x 14.86 14.57 xMichał KWIECIEŃ

13.00 13.53 14.18 13.68 13.83 xMariusz SYZDEK

x 10.59 10.74 x x 10.61Adam GRUDZIEŃ

8.75 9.41 9.13 x 8.97 rJacek WIERZBICKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  11:50:

Start: 2019-04-27   11:50:

1 119 Tomasz NOWROT 2000-09-04 TS AKS Chorzów(SL) 10.31

I II III IV V VI

10.31 10.07 9.65 10.18 9.81 xTomasz NOWROT

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  11:50:

Start: 2019-04-27   11:50:

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.61

2 76 Łukasz PALETKO 2003-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.88

3 934 Sebastian KŁUSEK 2004-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.19

4 56 Olaf ŚWIERCZEK 2004-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.18

I II III IV V VI

14.02 14.49 14.61 14.47 x 14.48Jakub OLSZYŃSKI

x 10.14 9.88 10.88 9.56 10.38Łukasz PALETKO

9.56 9.01 9.81 9.94 10.01 10.19Sebastian KŁUSEK

8.48 8.65 8.65 9.18 8.61 7.68Olaf ŚWIERCZEK
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600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2019-04-27   11:55:

1 15 Karolina SKIBIŃSKA 2000-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:38.351

2 7 Małgorzata ŁABUŚ 2002-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:44.092 PB 

3 121 Marcelina MORAWSKA 2002-06-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:48.533

6 61 Magdalena JANKOWSKA 2006-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:59.695 PB 

9 66 Aleksandra DROZDOWSKA 2007-08-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:06.034

Bieg 2/2 Start: 2019-04-27   11:55:

4 124 Konstancja KUŚ 2005-03-16 MKS-MOS Katowice(SL) 1:53.414

5 10 Julia MAKUCH 2004-04-16 LKS Brzezina Osiek(MA) 1:55.272

7 121 Hanna ZARĘBSKA 2005-10-14 MKS-MOS Katowice(SL) 2:00.911

8 52 Martyna SZPARA 2005-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:04.435 PB 

10 72 Kinga MALCHAR 2005-08-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:08.593

11 3 Oliwia MALCHAR 2008-04-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:13.736

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina SKIBIŃSKA 2000-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:38.351

Bieg 1 Małgorzata ŁABUŚ 2002-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:44.092 PB 

Bieg 1 Marcelina MORAWSKA 2002-06-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:48.533

Bieg 2 Konstancja KUŚ 2005-03-16 MKS-MOS Katowice 1:53.414

Bieg 2 Julia MAKUCH 2004-04-16 LKS Brzezina Osiek 1:55.275

Bieg 1 Magdalena JANKOWSKA 2006-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice 1:59.696 PB 

Bieg 2 Hanna ZARĘBSKA 2005-10-14 MKS-MOS Katowice 2:00.917

Bieg 2 Martyna SZPARA 2005-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice 2:04.438 PB 

Bieg 1 Aleksandra DROZDOWSKA 2007-08-04 MKS Czechowice-Dziedzice 2:06.039

Bieg 2 Kinga MALCHAR 2005-08-08 MKS Czechowice-Dziedzice 2:08.5910

Bieg 2 Oliwia MALCHAR 2008-04-08 MKS Czechowice-Dziedzice 2:13.7311

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-04-27   12:05:

1 24 Miłosz CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:25.33 PB 

2 369 Mateusz SZASTAK 2000-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:27.89

3 10 Kacper WÓJCIK 2001-08-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:30.59

4 184 Adam HADASZ 2004-05-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:33.34 PB 

5 577 Michał ŁUKASIK 2002-09-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:34.67

6 25 Karol BIZOŃ 2002-03-15 MKS-MOS Katowice(SL) 1:36.95
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  12:10:

Start: 2019-04-27   12:10:

1 42 Julia FRĄCKOWIAK 1999-11-06 MCKiS Jaworzno(SL) 4.93 -1.5

2 512 Katarzyna KOS 2001-06-12 MKS Tempo Kęty(MA) 4.86 +2.0

3 312 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 AZS-AWF Katowice(SL) 4.60 +2.9

4 564 Julia KUBECZKO 2005-06-22 MKS Tempo Kęty(MA) 4.47 0.0

5 534 Justyna KONIOR 2005-09-07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.21 -0.4

6 321 Julia KARMELITA 2007-06-27 AZS-AWF Katowice(SL) 4.21 +0.6

7 104 Maja IDZIŃSKA 2005-09-16 TS AKS Chorzów(SL) 4.17 -1.1

8 326 Natalia KALINO 2003-04-10 AZS-AWF Katowice(SL) 4.13 0.0

9 2 Zuzanna BLUTKO 2004-01-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3.92 0.0

10 566 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21 MKS Tempo Kęty(MA) 3.75 +0.6

11 313 Marcelina SIKORSKA 2006-08-29 AZS-AWF Katowice(SL) 3.73 0.0

12 16 Wiktoria ABSYL 2007-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 3.68 -0.4

13 304 Paulina KALINO 2006-07-11 AZS-AWF Katowice(SL) 3.67 +0.2

14 573 Anna POLAK 2006-02-22 MKS Tempo Kęty(MA) 3.66 0.0

15 315 Patrycja DUDA 2007-05-11 AZS-AWF Katowice(SL) 3.48 0.0

16 105 Lena FRĄCEK 2007-02-22 TS AKS Chorzów(SL) 3.36 0.0

I II III IV V VI

4.93 4.82 4.49 4.38 4.77 4.11Julia FRĄCKOWIAK
-1.5 +0.1 0.0 +1.8 +1.3 +0.5

4.81 4.76 4.75 x 4.82 4.86Katarzyna KOS
0.0 0.0 0.0 +2.2 +1.2 +2.0

4.24 4.57 4.27 4.33 x 4.60Małgorzata MIŚ
0.0 0.0 +0.3 +1.3 +1.0 +2.9

4.27 4.40 4.09 4.26 3.97 4.47Julia KUBECZKO
0.0 -0.2 +1.6 0.0 +1.2 0.0

3.32 4.16 4.10 4.21 4.09 3.97Justyna KONIOR
0.0 0.0 0.0 -0.4 0.0 0.0

3.78 4.05 x 4.21 3.84 xJulia KARMELITA
0.0 0.0 0.0 +0.6 +1.3 +0.7

4.17 3.92 3.81 x 4.01 3.89Maja IDZIŃSKA
-1.1 0.0 +1.2 0.0 0.0 +0.7

4.13 4.11 3.90 4.13 4.06 4.09Natalia KALINO
0.0 +0.1 0.0

3.92 3.90 3.75 - - -Zuzanna BLUTKO
0.0 0.0 0.0

3.53 3.51 3.75 - - -Agnieszka KRĘCIOCH
0.0 0.0 +0.6

3.73 3.53 3.37 - - -Marcelina SIKORSKA
0.0 +0.9 0.0

3.68 3.65 x - - -Wiktoria ABSYL
-0.4 +0.4 0.0

x 3.60 3.67 - - -Paulina KALINO
+0.1 0.0 +0.2

3.43 3.66 3.31 - - -Anna POLAK
+0.1 0.0 +0.1

3.48 x 3.36 - - -Patrycja DUDA
0.0 +0.2 +1.9

3.36 3.30 3.07 - - -Lena FRĄCEK
0.0 0.0 +0.2
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2019-04-27   12:25:

1 6 Adam PAŹDZIERZ 2000-09-11 AZS-AWF Katowice(SL) 36.431

2 154 Nikodem POLAK 2000-07-20 MOSiR Łaziska Górne(SL) 37.315 PB 

3 13 Kamil SZTUK 2002-10-22 MOSiR Łaziska Górne(SL) 37.794 PB 

4 129 Dawid SURMA 2001-01-10 MKS-MOS Katowice(SL) 38.883

5 111 Brunon TATARCZYK 2002-04-09 MKS-MOS Katowice(SL) 39.612

7 Piotr MLECZEK 2005-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS6

Bieg 2/2 Start: 2019-04-27   12:25:

1 12 Grzegorz JAREMKO 2005-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 43.201 PB 

2 114 Igor JAENEL 2004-12-13 MKS-MOS Katowice(SL) 43.642 PB 

3 444  Piotr BUDA 2008-10-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 48.804 SB 

4 110 Mateusz BOROWIEC 2008-11-16 TS AKS Chorzów(SL) 61.843 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adam PAŹDZIERZ 2000-09-11 AZS-AWF Katowice 36.431

Bieg 1 Nikodem POLAK 2000-07-20 MOSiR Łaziska Górne 37.312 PB 

Bieg 1 Kamil SZTUK 2002-10-22 MOSiR Łaziska Górne 37.793 PB 

Bieg 1 Dawid SURMA 2001-01-10 MKS-MOS Katowice 38.884

Bieg 1 Brunon TATARCZYK 2002-04-09 MKS-MOS Katowice 39.615

Bieg 2 Grzegorz JAREMKO 2005-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice 43.201 PB 

Bieg 2 Igor JAENEL 2004-12-13 MKS-MOS Katowice 43.642 PB 

Bieg 2  Piotr BUDA 2008-10-11 UKS Olimpia Zabrze 48.803 SB 

Bieg 2 Mateusz BOROWIEC 2008-11-16 TS AKS Chorzów 61.844 PB 

Bieg 1 Piotr MLECZEK 2005-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-04-27   12:35:

1 205 Milena THAMM 2005-04-04 MKS-MOS Katowice(SL) 3:07.61

2 246 Paulina WITASZCZYK 2000-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 3:10.29 PB 

3 57 Julia BARTCZAK 2001-08-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:20.93

4 503 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 MKS Tempo Kęty(MA) 3:22.51

5 187 Izabela MATUSZCZAK 2000-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 3:35.59

143 Daria FUSSEK 2001-04-24 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS
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150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2019-04-27   12:40:

1 51 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) 17.685

2 23 Karol NOWAK 2004-01-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 19.264

3 502 Eryk DWORNIK 2004-12-21 MKS Tempo Kęty(MA) 20.842

4 95 Igor PUDEŁKO 2006-06-22 MKS Tempo Kęty(MA) 23.233

5 102 Szymon MACHNIK 2007-08-17 TS AKS Chorzów(SL) 23.651

6 117 Tymoteusz MATYJASZCZYK 2009-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 27.586

Bieg 2/2 Start: 2019-04-27   12:40:

1 312 Adam PAŹDZIERZ 2000-09-11 AZS-AWF Katowice(SL) 17.505

2 116 Oktawiusz KULESZA 2001-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 17.982

3 704 Mateusz MISTEREK 2005-07-04 MOSM Tychy(SL) 18.836

4 111 Bartosz SZAROTA 1996-01-06 TS AKS Chorzów(SL) 18.844

5 102 Grzegorz BRZEZINA 2004-05-18 MKS-MOS Katowice(SL) 21.183

6 Wojciech KRÓL 2009-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 26.841

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Adam PAŹDZIERZ 2000-09-11 AZS-AWF Katowice 17.501

Bieg 1 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno 17.681

Bieg 2 Oktawiusz KULESZA 2001-06-05 MKS-MOS Katowice 17.982

Bieg 2 Mateusz MISTEREK 2005-07-04 MOSM Tychy 18.833

Bieg 2 Bartosz SZAROTA 1996-01-06 TS AKS Chorzów 18.844

Bieg 1 Karol NOWAK 2004-01-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 19.262

Bieg 1 Eryk DWORNIK 2004-12-21 MKS Tempo Kęty 20.843

Bieg 2 Grzegorz BRZEZINA 2004-05-18 MKS-MOS Katowice 21.185

Bieg 1 Igor PUDEŁKO 2006-06-22 MKS Tempo Kęty 23.234

Bieg 1 Szymon MACHNIK 2007-08-17 TS AKS Chorzów 23.655

Bieg 2 Wojciech KRÓL 2009-01-01 TS AKS Chorzów 26.846

Bieg 1 Tymoteusz MATYJASZCZYK 2009-01-01 TS AKS Chorzów 27.586

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  12:45:

Start: 2019-04-27   12:45:

1 79 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 30.22

2 103 Klaudia FORYŚ 2003-07-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 26.81

3 80 Kinga KIELAR 2002-01-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 26.45

4 8 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 26.44

5 65 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 21.64
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I II III IV V VI

x x x x 30.22 xAleksandra MAZUREK

25.08 28.16 24.79 26.81 x xKlaudia FORYŚ

19.19 22.62 x 24.19 26.27 26.45Kinga KIELAR

x x x x 26.44 xIzabela WYDERKA

x x x x 21.64 xNatalia NAWROT

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  12:45:

Start: 2019-04-27   12:45:

1 66 Wanessa OZIĘBŁO 2004-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 25.81

2 32 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 23.67

6 Aleksandra SZCZYRBA 2004-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS

14 Maria FLASIŃSKA 2005-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS

I II III IV V VI

x x 23.78 23.91 23.02 25.81Wanessa OZIĘBŁO

x 22.87 23.67 x 21.61 23.44Zuzanna SKRZEKOWSKA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  13:10:

Start: 2019-04-27   13:10:

1 307 Szymon PUDŁOWSKI 1989-07-20 AZS-AWF Katowice(SL) 45.09

2 112 Olaf DROZDOWSKI 1995-10-27 TS AKS Chorzów(SL) 36.51

3 118 Adam GRUDZIEŃ 1987-03-29 TS AKS Chorzów(SL) 31.24

I II III IV V VI

x 43.29 45.09 x x 43.10Szymon PUDŁOWSKI

34.58 x 36.51 35.01 x xOlaf DROZDOWSKI

30.61 x x 30.39 31.24 xAdam GRUDZIEŃ

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  13:10:

Start: 2019-04-27   13:10:

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 45.06

2 111 Eryk BARANEK 2003-08-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 39.89

3 125 Kamil BORKOWSKI 2003-09-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 33.77

4 112 Kacper KOCOT 2003-06-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 31.57
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70 Patryk HEĆKO 2002-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS

I II III IV V VI

39.34 42.75 x 42.68 45.06 xJakub OLSZYŃSKI

x 38.11 39.89 x x 39.89Eryk BARANEK

33.77 x x x 33.67 32.42Kamil BORKOWSKI

x 31.57 x x x xKacper KOCOT

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-04-27  13:10:

Start: 2019-04-27   13:10:

1 29 Mikołaj ORZEŁ 2004-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 36.18

I II III IV V VI

32.04 36.18 x x 34.68 34.16Mikołaj ORZEŁ
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